23.08.2013
Produktabkündigung
Leistungskondensatoren der Serie B25360A*
Die folgenden EPCOS Leistungskondensatoren der Serie B25360A* werden abgekündigt
und bis auf wenige Ausnahmen durch entsprechende Typen der neuen Serie B25630B*
ersetzt. Die Abmessungen der neuen Typen weichen von denen der abgekündigten
Kondensatoren etwas ab (siehe Tabelle).
Betroffene Produkte
Abgekündigte
A-Typen
VRMS
[V]
C
[C]
Höhe
A-Typen
[mm]
Ersatztypen
(B)
Höhe
B-Typen (neu)
[mm]
B25360A5686J050 560 68 195 B25360B5686J050 199
B25360A5956J050 560 95 245 B25360B5956J050 249
B25360A5127J050 560 120 245 B25360B5127J050 251
B25360A5137J050 560 130 245 B25360B5137J050 251
B25360A5157J050 560 150 270 B25360B5157J050 275
B25360A6506J040 640 50 195 B25360B6506J040 199
B25360A6686J040 640 68 245 B25360B6686J040 249
B25360A6906J040 640 90 245 B25360B6906J040 251
B25360A6107J040 640 100 270 B25360B6107J040 275
B25360A7336J080 760 33 195 B25360B7336J080 199
B25360A7476J080 760 47 245 B25360B7476J080 249
B25360A7756J080 760 75 270 B25360B7756J080 275
B25360A1336J100 1000 33 245 B25360B1336J100 249
B25360A1476J100 1000 47 245 B25360B1476J100 251
B25360A1556J100 1000 55 270 B25360B1556J100 275
Letzte Bestellmöglichkeit: 25. November 2013
Letzte Auslieferung:  25. April 2014
Das Datenblatt ist auch im Produkt-Katalog unter www.epcos.de/pec abrufbar.
EPCOS AG · Ein Unternehmen der TDK-EPC Corporation
Besucher: St.-Martin-Straße 53, 81669 München · Post: PF 80 17 09, 81617 München, Deutschland
Sitz der Gesellschaft: München · Registergericht: Amtsgericht München HRB 127250
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Werner Faber
Vorstand: Joachim Zichlarz, Sprecher · Joachim Thiele · Dr. Norbert Hess · Christian Block
Leistungs-
kondensatoren
Intern / Extern
130823PC2g
23.08.2013
EPCOS AG · Ein Unternehmen der TDK-EPC Corporation · EPCOS uptodate Newsletter 2 / 2
Folgende Typen sind weiterhin unverändert verfügbar:
Bestellnummer
B25630A5336J050
B25630A5476J050
B25630A6226J040
B25630A6336J040
B25630A7156J080
B25630A7226J080
B25630A1106J100
B25630A1206J100
Kontakt Steve Elliot, CAP PM FILM Power, München
Kunden wenden sich bei Fragen bitte direkt an ihren Ansprechpartner im Vertrieb.